














 

 Pag .1 

 

Sede istituzionale/legale/amministrativa: piazza Bramante, 11 –  47863 Novafeltria (RN) 

C.F. 91120860407 – Tel. 0541 920442  

e-mail: unionecomuni@vallemarecchia.it;  posta certificata: unione.valmarecchia@legalmail.it   

 

ORIGINALE 

ATTO DI CONSIGLIO 

Seduta del 15/06/2023 n. 11 

 

Oggetto :  ODG: INSTALLAZIONE DI IMPIANTI EOLICI SUI CRINALI 

DELL'APPENNINO TOSCO-ROMAGNOLO.  

 

L'anno duemilaventitre il giorno quindici del mese di Giugno, alle ore  20:00, con seduta in 

modalità mista,  previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge e dallo 

Statuto, sono stati convocati oggi per la seduta di  Seconda convocazione i componenti del 

CONSIGLIO DELL'UNIONE. 

 

Risultano presenti ed assenti i seguenti Consiglieri Comunali: 

 

n. Cognome e Nome Carica Presenza 

1 SARTINI LUCA Consigliere P 

2 MAGNI FRANCESCO Consigliere A 

3 SABBA STEFANIA Consigliere P 

4 MASCELLA FRANCESCA Consigliere P 

5 BAGNOLI FRANCESCO Consigliere A 

6 PULA VANDA Consigliere P 

7 CORDONE MICHELE Consigliere P 

8 FABBRI MARCO Consigliere P 

9 MASINI PAOLO Consigliere P 

10 MORONCELLI ROBERTO Consigliere A 

11 WILD PATRICK FRANCESCO Consigliere P 

12 URBINATI LIVIANA Consigliere P 

13 TOSARELLI ALESSANDRO Consigliere P 

14 DOLCI JENNY Consigliere A 

15 BASCHETTI ROBERTO Consigliere A 

16 GABRIELLI GIORGIO Consigliere A 

17 PERUZZI EMANUEL Consigliere P 

18 CONTUCCI LORETTA Consigliere P 

19 BENATTI ASTRID FRANCESCA Consigliere A 

20 RICCARDI ILARIA Consigliere A 

21 BORGHINI BARNABA Consigliere A 

22 POMPEI ILENIA Consigliere A 

23 ROSSI PIETRO Consigliere A 

24 SEBASTIANI ILARIA Consigliere A 

mailto:unionecomuni@vallemarecchia.it
mailto:unione.valmarecchia@legalmail.it


 

 Pag .2 

 

Sede istituzionale/legale/amministrativa: piazza Bramante, 11 –  47863 Novafeltria (RN) 

C.F. 91120860407 – Tel. 0541 920442  

e-mail: unionecomuni@vallemarecchia.it;  posta certificata: unione.valmarecchia@legalmail.it   

 

25 VALLI MARIA LETIZIA Consigliere P 

 

Presenti n.  13 Assenti n.  12 

  

Partecipa alla seduta il Segretario F.F.  Dott. Luca Uguccioni, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

Assume la Presidenza della seduta  Fabbri Marco  in qualita' di Presidente, e, constatato il 

numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato nominando i 

seguenti scrutatori: Contucci Loretta e Masini Paolo. 

  

mailto:unionecomuni@vallemarecchia.it
mailto:unione.valmarecchia@legalmail.it


 

 Pag .3 

 

Sede istituzionale/legale/amministrativa: piazza Bramante, 11 –  47863 Novafeltria (RN) 

C.F. 91120860407 – Tel. 0541 920442  

e-mail: unionecomuni@vallemarecchia.it;  posta certificata: unione.valmarecchia@legalmail.it   

 

 

Oggetto :  ODG: INSTALLAZIONE DI IMPIANTI EOLICI SUI CRINALI 

DELL'APPENNINO TOSCO-ROMAGNOLO. 

 

 

IL CONSIGLIO UNIONALE 

 

Visto l’ODG in oggetto, presentato dal Consigliere Patrick Francesco Wild, prot. n. 11439/2023;  

effettuano interventi i Consiglieri: Wild, Masini, Contucci, Peruzzi, Sabba, Wild, Contucci e Sabba, i 

cui contenuti risultano riportati nel documento audio conservato alla Segreteria del Comune di 

Santarcangelo;  

 

 

al termine, ad unanimità di voti, espressi per alzata di mano dai presenti,  

 

DELIBERA 

 

 

di approvare l’ODG “INSTALLAZIONE DI IMPIANTI EOLICI SUI CRINALI DELL’APPENNINO 

TOSCO-ROMAGNOLO",  allegato al presente verbale All. sub A). 

 

 

 

 

mailto:unionecomuni@vallemarecchia.it
mailto:unione.valmarecchia@legalmail.it


 

 Pag .4 

 

Sede istituzionale/legale/amministrativa: piazza Bramante, 11 –  47863 Novafeltria (RN) 

C.F. 91120860407 – Tel. 0541 920442  

e-mail: unionecomuni@vallemarecchia.it;  posta certificata: unione.valmarecchia@legalmail.it   

 

 

Del che s'è redatto il presente verbale che viene così sottoscritto: 

 

Il Presidente Il Segretario F.F. 

   Fabbri Marco    Dott. Luca Uguccioni 

 

 

 

 

    

 

      

    

    

 

mailto:unionecomuni@vallemarecchia.it
mailto:unione.valmarecchia@legalmail.it


Mapping & graphic design 
Hyperscapes Research Office
E: hyperscapes.office@gmail.com 

Progetti eolici presentati
in Valmarecchia e Valtiberina

Informati, accedi 
e contribuisci alla 
mappa online

Progetti eolici presentati

Impianti eolici esistenti

Impianti eolici in fase 
di progettazione
Comuni

5 km

N


